1320-5, kadastra numurs 9601 900 8463), sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LVKV” (LĪVA profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr. 12)
12.12.2025. atskaiti par dzīvokļa Ziemeļu iela 17B-5, Valmierā, Valmieras novadā, novērtējumu,
nosakot vērtību 34 500,00 euro (trīsdesmit četri tūkstoši pieci simti euro, 00 centi),

un Pašvaldības domes komiteju apvienotās sēdes 22.01.2026. atzinumu,

Pašvaldības dome, balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Antra Kupriša, Edvīns
Straume, Guna Ķibere, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis

[...]

368/39998 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu
9601 007 0222 un 368/39998 kopīpašuma domājamām daļām no zemes ar kadastra
apzīmējumu 9601 007 0217, piedāvājot pirmpirkuma tiesības […], personas kods […];

2. apstiprināt nekustamā īpašuma pārdošanas cenu 34 500,00 euro (trīsdesmit četri tūkstoši
pieci simti euro, 00 centi);

3. uzdot Pašvaldības Atsavināšanas komisijai organizēt atsavināšanas procesu Publiskas
personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā, izskatīt un apstiprināt
atsavināšanas rezultātus;

4. uzdot Pašvaldības iestādei “Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas